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استخدام منشی 
روابط عمومی خوب ، آشنا به کامپیوتر ، ورد، 
 annydesk،ریموت دسکتاپ ،RDP ،اکسل

ساعت کاری 9:30 الی 17:30 ترجیحا 
رشته کامپیوتر 

شماره تماس :07644805 ساعت تماس: 
17 الی 22 

  info@tiyam.com : ارسال رزومه
شماره واتس آپ: 07644805000 

استخدام نیروی فنی 
آشنا به میکرو تیک، نصب و راه اندازی 
وایرلس، ADSL، شبکه ، کابل کشی 

شماره تماس : 07644805 
ساعت تماس: 17 تا 21

  info@tiyam.com:ارسال رزومه
شماره واتس آپ: 07644805000 

استخدام امور اداری خانم
آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت 
مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای 
مروارید روبروی هایپر مارکت بالای بانک 

سینا واحد 715 مراجعه نمایند.
ساعت کار :شیفت صبح )8 تا 3 بعد از ظهر( 

شیفت بعد از ظهر )2 تا 9 شب(
دو شیفت مجزا     

شماره تماس: 07644424999

معاوضه مغازه طلا فروشی در فردیس 
کرج +پول با ملک ویلایی در کیش

 09903676030 

گروه حوادث-  قاضی که 
مشغول بررسی پرونده طلاق زوج 
جوانی بود، آن را بست و پرونده مطالبه 
مهریه »لاله« را باز کرد.چند دقیقه بعد 
هم رو به مرد سالخورده گفت:»به 
خاطر دخترتان تسلیت می‌گویم. سن 

و سالی هم که نداشته!«
مرد سالخورده که خودش را 
»رحمت« معرفی می‌کرد، گفت:» 
دخترم فقط 15 سال داشت که ازدواج 
کرد. از قدیم گفته‌اند دختر باید با لباس 
سفید عروسی به خانه بخت برود و با 
کفن سفید برگردد. اما من اصلًا دلم 
نمی‌خواست دخترم چنین سرنوشتی 
پیدا کند... « بعد هم دستش را جلوی 
چشم هایش گرفت تا قاضی متوجه 
جاری شدن اشک‌هایش نشود. قاضی 
از بغض صدای پیرمرد متوجه حالش 
شد. چند لحظه‌ای سکوت اتاق را فرا 
گرفت. قاضی لیوان آبی به او تعارف 
کرد و گفت:» خدا رحمت‌شان کند.

انگار دخترتان را خیلی دوست 
داشتید....«

مرد سالخورده همان‌طورکه 
سعی می‌کرد به خودش مسلط باشد، 
ادامه داد:»دخترم دردانه ام بود. خیلی 
دوستش داشتم و دلم می‌خواست 
درسش را ادامه دهد و برای خودش 
صاحب اسم و رسمی شود. اما یک 

خواستگار سمج اعصاب و آسایش ما 
را گرفته بود. راستش من وضع مالی 
خیلی خوبی دارم. از جوانی سخت کار 
کرده‌ام و حالا یک شرکت بزرگ خرید 
ضایعات فلزی دارم. به خاطر شغل و 
درآمد خوبم، دخترانم خواستگاران 
زیادی داشتند. یکی از این جوان‌ها در 
محله قدیمی ما مغازه نجاری داشت و 
یک سال تمام هر ماه به خواستگاری 
دخترم می‌آمد. در حالی که دخترم 
فقط 15 سال داشت. هر چه می‌گفتیم 
لاله می‌خواهد درسش را ادامه دهد 
گوشش بدهکار نبود. می‌گفت خودم 

کمکش می‌کنم به دانشگاه برود.و...
خلاصه آنقدر گل و شیرینی و 
هدیه آورد و پس فرستادیم تا اینکه 
بالاخره همسرم به این وصلت راضی 
شد. من هم برای اینکه سنگی انداخته 
باشم که نتواند بردارد؛ اعلام کردم باید 
برای دخترم 1000 سکه و 50 مثقال 
طلا به علاوه سه دانگ از یک آپارتمان 
بزرگ مهریه در نظر بگیرد. اما این 
جوان با آنکه 12 سال از دخترم بزرگتر 
بود قبول کرد و زندگی آنها شروع شد.

اما چند ماه بعد از شروع زندگی 
مشترک، از دخترم شنیدم که شوهرش 
معمولاً دیر به خانه می‌رود و بعضی 
شب‌ها هم اصلًا در خانه نیست. وقتی 
از دامادم دلیل رفتارهایش را پرسیدم 

و نصیحتش کردم؛ جواب داد برخی 
شب‌ها در کارخانه برادرش کار 

می‌کند.
در حالی که من تحقیق کرده 
بودم و می‌دانستم شب‌ها در یک خانه 
مجردی با دوستانش خوشگذرانی 
می‌کند. او آدم مسئولیت پذیری نبود 
وبه همین خاطر دخترم خیلی اذیت 
شد. حتی وقتی بچه دار شدند بازهم 
اخلاقش عوض نشد. با این حال سعی 
می‌کردم با نصیحت کردن،زندگی شان 
حفظ شود. در چند سال اخیر دامادم 
شغل و کارش را رها کرده بود و 

خرجی هم نمی‌داد.
برای اینکه دخترم به سختی 
نیفتد او را حسابدار شرکتم کرده 
بودم و ماهی 20 میلیون تومان حقوق 
می‌دادم. دلم می‌خواست دخترم 

کمبودی را حس نکند. اما دخترم 
پول هایش را پس‌انداز کرده بود تا در 
آینده بتواند زندگی خودش و نوه‌ام 
را تأمین کند. تا چند ماه قبل از آنکه 
دخترم کشته شود یک میلیارد تومان در 
حساب بانکی‌اش پول داشت. دامادم 
این موضوع را فهمیده بود و از دخترم 
پول قرض خواسته بود، اما دخترم که 
می‌دانست شوهرش خیلی زود پول‌ها 
را به باد خواهد داد مقاومت کرده بود. 
با این حال دخترم را به طلاق و گرفتن 

نوه‌ام تهدید کرده بود.
یک روز دامادم را به کناری 
کشیدم و 50 میلیون تومان به او دادم 
تا کاری به زن و بچه‌اش نداشته باشد. 
پیشنهاد کردم کسب و کار آبرومندی 
راه بیندازد و دست از عیاشی بردارد. 
افسوس که پول را گرفت اما به قولش 

عمل نکرد. مدتی بعد دوباره از دخترم 
100 میلیون تومان خواسته بود اما وقتی 
با جواب منفی‌اش روبه‌روشده بود او 
را تهدید به مرگ کرده بود. هیچ‌کس 
باور نمی‌کرد این آدم به خاطر پول 
زنش را بکشد. درست یک سال قبل 
بود که یک روز جمعه، سر پول گرفتن 
با دخترم دعوا کرده بود. صبح زود 
به نوه‌ام گفته بود به پارکینگ برود و 
ماشین را روشن کند. چند دقیقه بعد 
خودش پایین رفته بود و نوه‌ام را تا 
مدرسه رسانده بود. نوه‌ام بعد به ما 
گفت؛ پدرش در ماشین به او گفته باید 
مواظب خودش باشد. عادت داشتم هر 
روز صبح به دنبال دخترم می‌رفتم تا با 
هم به شرکت برویم. اما آن روز دخترم 
در را باز نکرد. هر چه به تلفنش زنگ 
زدم کسی جواب نداد.به مدرسه نوه‌ام 
رفتم و کلیدهای خانه را از او گرفتم و 
وقتی بالا رفتم دخترم را غرق در خون 

توی رختخوابش دیدم...«
رحمت دوباره به گریه افتاد، 
دستمال سفیدی از جیب اش بیرون 
آورد و به چشمانش کشید. لحظه‌ای 
درنگ کرد و ادامه داد:»از آن روز اگر 
شما دامادم را دیدید من هم دیده ام. 
انگار آب شده و رفته توی زمین. هنوز 
که هنوز است نتوانسته‌اند پیدایش 

کنند.«

قاضی مرد سالخورده را به 
صبوری دعوت کرد و گفت:»نگران 
نباشید. خون دخترتان دامن او را 
خواهد گرفت و به چنگ عدالت 
گرفتار خواهد شد.« رحمت با 
تکان دادن سر حرف قاضی را تأیید 
کرد و ادامه داد:»از وقتی شنیده‌ام که 
می‌توانم مهریه دخترم را از این مرد یا 
خانواده‌اش بگیرم، آرام و قرار ندارم. 
می‌دانم که او شریک کارخانه برادرش 
بوده و سه دانگ از خانه‌ای که دخترم 
در آن زندگی می‌کرد متعلق به همین 
مرد است. می‌خواهم مهریه سنگین 
دخترم را تا ریال آخر بگیرم... من 
وضع مالی خوبی دارم، اما می‌خواهم 
این مهریه را بگیرم و خرج امور خیریه 
کنم ولی به نام دخترم...« در ادامه قاضی 
گل آور مطالبی را در پرونده نوشت و 
از مرد سالخورده خواست مدارکی را 
که نشان دهنده اموال و دارایی همسر 
دختر است به دادگاه ارائه کند تا رأی 
خود را صادر کند. سپس از رحمت 
خواست زیر برگه‌ها را امضا کند. او 
برگه‌ها را امضا کرد و به طرف در 
خروجی رفت. اما قبل از آن ایستاد و 
رو به قاضی گفت:»کاش طلاق دخترم 
را گرفته بودم. کاش اصرار نمی‌کردم 
مدارا کند. کاش به آن زودی شوهرش 

نمی‌دادم.«و...

وقتی صبح وارد اتاق لاله شدم، دیوانه شدم
مرد شیطان صفت فرار کرده بود؛

یکشنبه 21 دی 1399، 26 جمادی الاول 1442 ،10 ژانویه 2021، شماره 3653، صفحه

گروه حوادث- سرهنگ معظمی گودرزی از دستگیری اعضای باند کپی و 
فروش کارت‌های تردد بدون محدودیت سفر با مترو خبر داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت اظهار کرد: با مراجعه نماینده شهرداری تهران به پلیس فتا و ارائه شکایت در 
خصوص کپی کارت‌های تردد مسافری مترو بدون محدودیت و فروش گسترده 
این کارت‌ها در سراسر تهران بزرگ، موضوع به صورت ویژه در دستور کار این 

پلیس قرار گرفت.
این مقام انتظامی گفت: طی هماهنگی با مراجع قضایی مبنی بر شناسایی و 
دستگیری کپی کنندگان، خریداران و فروشندگان این کارت‌ها، در گام نخست 
نحوه کپی برداری کارت‌های مذکور در دست بررسی تیم اسکیمر پلیس فتا پایتخت 
قرار گرفت و افسران تیم مبارزه با اسکیمر این پلیس اقدامات تخصصی خود را 
آغاز کردند.وی افزود: کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ با بررسی‌های گسترده 
متوجه فعالیت یک باند حرفه‌ای ۴ نفره در خصوص کپی و فروش کارت‌های 
نامحدود مترو در سراسر تهران شده و با اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی 

اعضای این باند شدند و هویت این مجرمان برای پلیس محرز شد.
گودرزی افزود: با به دست آمدن اطلاعات هویتی و محل اختفای متهمان 
پرونده در مرحله عملیاتی قرار گرفت و باتوجه به اینکه متهمان برای گمراه کردن 
پلیس هر کدام در نقطه‌ای از شهر فعالیت می‌کردند طی هماهنگی با مراجع قضایی 
چند اکیپ عملیاتی از پلیس فتا پایتخت به صورت همزمان عملیات گسترده‌ای 
علیه مجرمان آغاز کردند و تمامی اعضای این باند دستگیر شدند و بیش از ۲۰۰ 
کارت مترو از انواع مختلف، یک دستگاه اسکیمر مخصوص کارت‌های تردد و 

دیگر تجهیزات الکترونیک از محل اختفای این افراد کشف شد.
این مقام انتظامی ادامه داد: با انتقال مجرمان به پلیس فتا مشخص شد این 
افراد با سوءاستفاده از تخصص خود در زمینه نرم افزار دست به این اقدام زدند و 
بعد از کپی این کارت‌ها با حضور در نقاط نزدیک به ایستگاه‌های مترو هر کدام را 

با قیمت‌های گزاف به فروش می‌رساندند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: با دنبال کردن اخبار 
پلیس که حاوی آخرین شیوه و شگرد مجرمان و راهکار‌های پیشگیرانه از آن‌ها 
است، با افزایش هوشیاری خود از دام شیادان و کلاهبرداران مصون بمانند و در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشابه و مشکوک جهت گزارش می‌توانند از طریق 

سایت پلیس فتا بخش مرکز فوریت‌های سایبری، با ما در ارتباط باشند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد؛

انهدام باند کپی و فروش 
کارت‌های تردد نامحدود 

مسافری مترو

گروه حوادث-  این روز‌ها 
سارقان حرفه‌ای با سوءاستفاده از حواس 
پرتی شهروندان دست به کیف قاپی‌ و 

دزدی‌های متعدد می‌زنند.
پرونده‌‌ای به نام »سرقت«؛ رشته‌ای 

که سر دراز دارد
محدودیتی در ساعت و روز 
ندارند، از هر قشر و سنی هم می‌توانند به 
صورت حرفه‌ای آن را انجام بدهند، البته 
به گفته خودشان، کسب مهارت در این 
حرفه زمان زیادی می‌برد و باید کار را از 
مکان‌ها و مناطق خلوت شهر شروع کرد، 
آری صحبت از حرفه‌ای تاریخچه‌دار به 

نام سرقت و کیف قاپی است.
از پشت تیر برق بیرون می‌آید و به 
آهستگی خودش را به خانمی می‌رساند 
که در حال صحبت کردن با تلفن‌ همراه 

است، همراهش که ترک موتور نشسته، 
دستش را دراز می‌کند و مثل عقاب 
گوشی را از دست آن خانم می‌زند، البته 
این عمل آنقدر سریع در لحظه انجام 
می‌شود که در مرحله اول تنها شوک 
بزرگی می‌تواند گریبان‌گیر ما باشد، در 
ادامه هم موتور چنان شتابی می‌گیرد که 
حتی اگر آن خانم جوان، از شوک سرقت 
گوشی‌اش هم بیرون بیاید، هرگز به گرد 
پایشان نخواهد رسید، البته این روایت 
تازگی ندارد و شاید هر لحظه و در هر 
کجا چنین قصه‌هایی را از زبان‌ انسان‌های 

مختلف بشنوید.
سرقت و کیف قاپی دلایل 
متنوعی می‌تواند داشته باشد که به 
گفته کارشناسان مهمترین آن وضعیت 
نامناسب اقتصادی و معیشت افراد است 

که با توجه به وجود کرونا در کشور این 
مشکل بیش از حد خودش را به مرحله 
ظهور رسانده و دغدغه افراد افزایش 
پیدا کرده است، همچنین به گفته سردار 
علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، »یقینا مشکلات مختلف به ویژه 
مشکلات اقتصادی در حوزه جرایم 
تأثیرگذار بوده و یک‌سری سرقت‌های 
خرد مانند سرقت قطعات و لوازم خودرو 

و موبایل‌قاپی افزایش داشته است.«
البته بیش از ۵۰ درصد سارقان 
دستگیر شده در ماه‌های اردیبهشت، 
خرداد و تیر در تهران، برای بار اول 
مرتکب جرم شده بودند و این نشان 
می‌دهد که این اتفاقات بی‌تأثیر از شرایط 

روز نیست، البته این نکته هم حائز اهمیت 
است که راه حل این دغدغه بزرگ و 
اساسی، سرقت نیست و باید تا جای 

ممکن از این اقدام جلوگیری کرد.
در این رابطه به تازگی سردار 
حسین رحیمی رئیس پلیس پایتخت 
در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، 
درباره افزایش آمار سرقت در پایتخت، 
اظهار کرد: جرایم سرقت از ابتدای سال 
تاکنون ۲ درصد افزایش داشته است که 
به دنبال آن دستگیری مجرمان و سارقان 
توسط پلیس ۷ درصد افزایش داشته 
است. وی با اشاره به اینکه وضعیت 
وقوع جرایم در تهران مهار شده است و 
تمرکز اصلی دستگیری مجرمان و کشف 

جرم بوده است، گفت: اینکه با گران شدن 
تلفن همراه سرقت آن نیز افزایش داشته 
درست نیست، بلکه سرقت تلفن همراه 

در ماه‌‍‌های اخیر کاهش داشته است.
همچنین سردار رحیمی بر این 
باور است که روزانه ده‌ها مورد کشفیات 
وجود دارد و مالباختگان بعد از سرقت 
به پلیس مراجعه می‌کنند، همچنین پلیس 
کشفیات از سرقت مربوطه را به مالباخته 
تحویل می‌دهد و اطلاع رسانی صورت 
نمی‌گیرد، اما در مورد فیلم افرادی که در 
فضای مجازی پخش می‌شود ما وظیفه 
داریم اطلاع رسانی کنیم. در این راستا 
در قانون مجازات اسلامی، مجازات‌های 
بازدارنده‌ای برای سرقت پیش‌بینی شده 

است، برای مثال در ماده ۱۵۵ ذکر شده 
که هرگاه سرقت مقرون به آزار باشد و یا 
سارق مسلح باشد، به حبس از ۳ ماه تا ۱۰ 
سال و شلاق تا ۷۴ ضربه محکوم می‌شود 
و اگر جرحی هم واقع شده باشد علاوه 
بر مجازات جرح به حداکثر مجازات 

مذکور در این ماده محکوم می‌شود.
البته در ماه‌های گذشته سرقت‌های 
کوچکی همچون سرقت از داخل 
اتومبیل‌ها و جیب‌بری، موبایل‌دزدی و 
کیف‌قاپی‌ها افزایش یافته و آمار ناجا هم 
این افزایش را تأیید می‌کند. آمار رسمی 
در این‌باره مربوط به صحبت‌های سردار 
فرامرز به‌گذر جانشین پلیس آگاهی 
ناجاست که آمار پنج‌ماهه سرقت‌ها در 

کشور را ارائه کرده است.سردار فرامرز 
اعام کرد که در پنج‌ماهه اول امسال 
نسبت به مدت مشابه سال قبل در بین 
سرقت‌های مهم، سرقت اماکن ۲۹ 
درصد، سرقت مغازه ۲۶ درصد، سرقت 
موتورسیکلت ۱۴ درصد، اتومبیل ۱۰ 
درصد، کیف‌قاپی ۱۰ درصد و منزل ۵ 
درصد افزایش یافته است که با تلاش‌های 
ماموران ناجا، کشفیات مجموع سرقت‌ها 
در پنج‌ماهه سال جاری هم رشد ۱۴ 
درصدی داشته است. حالا با توجه به این 
میزان آمارها و پرسه‌زدن‌های بیش از حد 
سارقان در گوشه و کنار شهر، لازم است 
که شهروندان بیش از پیش به نکات پلیس 
توجه کنند و زمانی که برای انجام هر 
کاری به بیرون از منزل می‌آیند به اطراف 
خود توجه داشته باشند، همچنین طبق 

گفته پلیس برای صحبت کردن با تلفن 
همراه حتما از هندزفری‌ استفاده شود.

سرقت؛ منبع درآمدی ثابت برای 
سارقان/ جولان سارقان حرفه‌ای در 
خیابان‌ها و روند رو به افزایش آنها/ 
پرونده‌‌ای تاریخی به نام »سرقت«؛ 
رشته‌ای که سر دراز دارد معلوم نیست 
ردپای چنین سارقان حیله‌گر و حرفه‌ای 
چه زمانی حذف می‌شود، سارقانی که به 
راحتی اموال مردم را از آن خود می‌دانند 
و بدون در نظر گرفتن هیچ گونه حریمی، 
اجازه تصرف به خود می‌دهند، اما امید 
است که روزی تعداد این افراد در هر 
کجای شهر کاهش پیدا کند تا مردم در 
آرامش بیشتری بتوانند به حیات خود 
ادامه دهند؛ اندکی صبر گویای همه چیز 

است...!

پرونده‌‌ای به نام »سرقت«؛ رشته‌ای که سر دراز دارد

استخدام نيروي متخصص بارشته تحصيلي دكتري 
ياكارشناسي ارشد شيمي تجزيه مسلط به آزمونهاي 

فلزات سنگين بادستگاه جذب اتمي 
شماره تماس ٠٩٣٧٩٢٢٠٤٢٩

استخدام کارگر ساده جهت شرکت مبلمان
محل اسکان + بیمه + غذا
تلفن 09121941913

استاد کار گچ کار ساختمان آماده کار در 
پروژه ها و ساخت و ساز در جزیره کیش

09197910947

خدمات ، تاسیسات، آب، برق، 
فاضلاب و تعمیرات ساختمان 
)کلی و جزئی( با سابقه سال ها

 امور تاسیساتی در جزیره کیش
کمالی 09347682054

من براى اداى دين به زمين به نقطه اى پناه 
برده ام كه شناخت دقيقى از آن دارم.

خاك، سعى براى لمس آنچه از آب و خاك 
مى آفرينم.

براى تهيه ظروف سفالى دست ساز ميتوانيد 
به صفحه ى اينستاگرام مراجعه كنيد. 
     @tarkhancollection

نیازمندیهای 
اقتصاد کیش   

44423910      44424999

چند دقیقه از ظهر گذشته بود که مردی با موهای سفید وارد شعبه 264 دادگاه خانواده شد و مقابل قاضی »غلامحسین گل آور« ایستاد. لباس آراسته ای بر تن داشت اما تن خمیده‌اش حسابی جلب 
نظر می‌کرد. مدارکی در دست داشت که مشخص می‌کرد به دنبال مهریه دخترش -لاله- آمده است. دختر جوانش حدود یک سال پیش به قتل رسیده و دامادش به عنوان مظنون اصلی، فراری بود.

مفقودی
خرید و فروش و ...

11آگهی
تلفن    44424999 - 44420284  )076(  نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

www.eghtesad-kish.ir   :سایت

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونیضدعفونی
تجاری،اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 09347697357

شرکت شاندیز کیش

استخدام                                                 خدمات

مفقودی                                   خرید و فروش و ...

 

خدمات

بافت مو هانیه
با 40% تخفیف ویژه

)با 7 سال سابقه کار در پلاژ بانوان(
hanibaftkish

09391447113

من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه 
برده ام که شناخت دقیقی از آن دارم.

خاك، سعی برای لمس آنچه از آب و خاك 
می آفرینم.

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید 
به صفحه ی اینستاگرام مراجعه کنید. 

@tarkhancollection

 

سفارش ظروف 
سفالی دست ساز

استاد کار گچ کار ساختمان آماده کار در 

پروژه ها و ساخت و ساز در جزیره کیش

09197910947

 

استخدام

استخدام نیروي متخصص بارشته تحصیلي دکتري 
یاکارشناسي ارشد شیمي تجزیه مسلط به آزمونهاي فلزات 

سنگین بادستگاه جذب اتمي 
شماره تماس 09379٢٢04٢9

خدمات تأسیسات، آب، برق، 
فاضلاب و تعمیرات ساختمان 

)کلی و جزئی(
با سابقه سال ها امور تأسیساتی 

در جزیره کیش
کمالی   0934768٢054

ثبت شرکت ها
آگهی تصمیمات شرکت بومرنگ کیش 

)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 3318 و شناسه ملی 10861549530

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/02 تصمیمات ذیل 
اتخاذ گردید:

1. آقای رهام بیات شاه پرست با کدملی 2291734563 به سمت 
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت، آقای غلامرضا بیات شاه پرست با کدملی 
2297652593 به سمت رئیس هیئت مدیره، و آقای محمدرضا عبدی به 
شماره ملی 2296329926 به نمایندگی از شرکت بومرنگ رایانه به سمت 

عضو هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند. 
2. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره 
یا مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتر می باشد. 
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکتیهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت انرژی آسماری کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شمراه 9219 و شناسه ملی 14000094099
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1399/06/22 و هیئت مدیره مورخ 1399/06/25 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
1. شرکت توسعه تجارت پترو امید کیش با شناسه ملی 10980980227316، 
شرکت مدیریت انرژی داریان با شناسه ملی 10320556659، شرکت 
مدیریت توسعه گوهران امید با شناسه ملی 10102823179، شرکت 
توسعه تجارت بین المللی زرین پرشیا امید با شناسه ملی 10320188853 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
2. به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای باقر شکربیگی با کدملی 
4501249404 به نمایندگی از شرکت مدیریت انرژی داریان با شناسه ملی 
10320556659 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای ایوب ربانی با کدملی 
1376467909 به نمایندگی از شرکت مدیریت توسعه گوهران امید با 
شناسه ملی 10102823179 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، 
آقای مسعود کیا به نمایندگی از شرکت توسعه تجارت پترو امید کیش با 
شناسه ملی 10980980227316 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای 
محمدامین یوسفی با کدملی 0383690293 به نمایندگی از شرکت توسعه 
تجارت بین المللی زرین پرشیا امید با شناسه ملی 10320188853 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
3. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و یکی از 
اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر 
از اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر نامه های اداری با مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
4. هیئت مدیره اختیارات خود در بندهای 1، 4، 13 ماده 40 اساسنامه را به 

مدیرعامل با حق توکیل به غیر تفویض نمود. 
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکتیهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت مدیریت دارایی اورست 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13791 و شناسه ملی 14008127387
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 1399/05/19 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید. 
1. ماده 31 اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید: »تعداد اعضای هیئت مدیره از 

3 نفر به 5 نفر افزایش یافت«.
2. شرکت سامان تجارت تدبیر ایرانیان با شناسه ملی 10320836036، شرکت 
مدبران تجارت ایرانیان با شناسه ملی10103164884 ، شرکت نظم آوران 
شایسته با شناسه ملی  10103705170، شرکت پردازش حامی محتوا با 
شناسه ملی 14007765498، شرکت سامانه های پردازش هوشمند رهیافت 
با شناسه ملی 14007832181 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند .
3. به استناد صورتجلسه هیئت مدیره: آقای سیدمهدی شاهچراغ با کدملی 
4579882555 به نمایندگی از شرکت سامانه های پردازش هوشمند رهیافت 
با شناسه ملی 14007832181 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای 
مهدی صفری با کدملی 0049385054 به نمایندگی از شرکت سامان تجارت 
تدبیر ایرانیان با شناسه ملی 10320836036 به سمت رئیس هیئت مدیره، 
آقای مجتبی کباری با کدملی 3932219988 به نمایندگی از شرکت مدبران 
تجارت ایرانیان با شناسه ملی 10103164884 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره، آقای محمد پورغلامعلی با کدملی 2709352494 به نمایندگی از 
شرکت نظم آوران شایسته با شناسه ملی 10103705170 و آقای سیدمحسن 
مروجی با کدملی 1262112801 به نمایندگی از شرکت پردازش حامی محتوا 
با شناسه ملی 14007765498 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
4. کلیه اسناد و اوراق تعهدآور شرکت اعم از چکها، بروات، سفته ها و 
قراردادها و سایر اوراق تعهدآور با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت 
مدیره و یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و نامه های اداری و 
مکاتبات عادی که بوجود آورنده تعهدات مالی برای شرکت نباشد با امضای 
مدیرعامل و یا جانشین تعیین شده توسط مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد. 
5. هیئت مدیره بخشی از اختیارات خود در ماده 40 اساسنامه را طی بندهای 

4، 5، 6، 7، 14، 15، 16، 17 به مدیرعامل تفویض نمود. 
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکتیهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

استخدام امور اداری خانم 
آشنا به کامپیوتر جهت کار

 در یک شرکت مورد نیاز است 
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی 

هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد 715 مراجعه نمایند 
ساعت کار: شیفت صبح )8 تا 3 بعدازظهر(

شیفت بعدازظهر )٢ تا 9 شب(
دو شیفت مجزا

شماره تماس: 076444٢4999

 

معاوضه

معاوضه مغازه طلا فروش در فردیس کرج +پول 

با ملک ویلایی در کیش 09903676030 

 استخدام منشی 
روابط عمومی خوب ، آشنا به کامپیوتر ، ورد 

 annydesk ، ریموت دسکتاپ , RDP ، اکسل 
 ساعت کاری 9:30 الی 17:30 ترجیحا رشته کامپیوتر 

 شماره تماس : 07644805 ساعت تماس : 17 الی ٢1

info@tiyam.com : ارسال رزومه 
شماره واتس آپ : 07644805000

آگهی تصمیمات شرکت معراج گستر نور کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11173 و شناسه ملی 14003927129
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1399/07/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1. آقای داریوش لطفی، آقای علی معادی خواه و آقای میلاد زارعی 
اسفندآبادی به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند. 
2. به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای داریوش لطفی با 
کدملی 1755952651 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای 
علی معادی خواه با کدملی 0452767652 به سمت عضو هیئت مدیره 
و آقای میلاد زارعی اسفندآبادی با کدملی 0062920243 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
3. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری و همچنین در تمامی 
محاکم قضایی و دعاوی حقوقی با امضای مدیرعامل )آقای داریوش 

لطفی( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
4. خانم سحر حدادی با کدملی 1757234020 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای هادی عویدی نواصر با کدملی 1752799313 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. 
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکتیهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت انرژی آسماری کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9219 و شناسه ملی 14000094099
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398/11/16 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1. مؤسسه حسابرسی حساب گستر پویا با شناسه ملی 10100473895 
بعنوان بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت دایا 
رهیافت با شناسه ملی 10380076460 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال انتخاب گردید.
2. روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکتیهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 آگهی افزایش سرمایه شرکت کیش اسپارک 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 2381 و شناسه ملی 10861540190
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/05/05 و هیئت 
مدیره مورخ 1399/05/25 سرمایه شرکت از مبلغ 50/000/000/000 ریال به 
610/000/000/000 ریال منقسم به 610/000/000 سهم با نام 1/000 ریالی طبق 
نظریه کارشناس رسمی دادگستری به شماره 66/ ک ت/99 مورخ 1399/04/31 
)مبلغ 560/000/000/000 ریال ( افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکتیهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت زرین طراوت کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13638 و شناسه ملی 14007598449
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1399/06/11 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1. آقای محسن احمدی با کدملی 1229231277، آقای مصطفی خدارحمی 
با کدملی 0052222624، خانم ها کوکب صانعی با کدملی 0056780826 و 
ساناز احمدی با کدملی 0015907783 به سمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند. 
2. به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای محسن احمدی با کدملی 
1229231277 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای مصطفی 
خدارحمی با کدملی 0052222624 به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم 
ها کوکب صانعی با کدملی 0056780826 و ساناز احمدی با کدملی 
0015907783 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند. 
3. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود 
اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکتیهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش اسپارک 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماراه 2381 و شناسه ملی 10861540190
به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1399/04/26، کلیه اختیارات مندرج 

در ماده 40 اساسنامه به مدیرعامل تفویض گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکتیهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

نیازمندیهای 
اقتصاد کیش   

44423910       44424999

 

مفقودی

شنبه 20 دی 1399، 25 جمادی الاول 1442 ،9 ژانویه 2021، شماره 3652، صفحه

آگهی افزایش سرمایه شرکت ایده سیستم پرداز 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8054 و شناسه ملی 10861931529
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/05/07 و 
هیئت مدیره مورخ 1399/05/09، سرمایه شرکت از مبلغ 1/00/000 ریال 
به مبلغ 200/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 200/000 ریالی با نام از 
طریق پرداخت نقدی افزایش یافت و مبلغ 199/000/000 ریال بموجب 
گواهی بانکی شماره 01/701436//99/7901/د مورخ 1399/07/12 بانک 
ملی ایران شعبه کیش واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به 

نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکتیهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

اصل کارت کیشوندی به شماره 109409/01 به 

نام خدیجه سهیلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 109410/01 به 

نام فرناز عظیم رعیت مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

اصل مبایعه نامه  شماره 77/٢09٢ق مورخ 
77/06/18 با توجه به قرارداد خرید اقای 
ابوالفضل ملک لو  و آقای غلام روستایی که 

موضوع آن فروش یک باب غرفه در بازار مرکز 
تجاری می باشد فروشنده  آقای ابوالفضل ملک 
لو فرزند علی اصغر و آقای غلام روستایی فرزند 
ولی، خریدار می باشند . با عنوان فروش قطعی 

شش دانگ اعیانی یک باب  غرفه به شماره 
154 واقع در طبقه اول بمساحت ٢6 متر مربع 

فروشگاه در مرکز تجاری کیش مفقود گردیده  و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

استخدام کارگر ساده جهت شرکت مبلمان  
 محل اسکان + بیمه + غذا
  تلفن 091٢1941913


